Sáu đại tông chỉ của HT Tuyên Hóa ( bấm vào hình để xem lớn hơn)

Lời kết:

Pháp sư Tuyên Hóa cũng nổi danh về đức khiêm cung vô ngã và lòng từ
bi vô biên đối với chúng sanh. Ngài hành đạo không biết mệt mỏi cho đến
suốt đời. Ngài đã viên tịch vào ngày mùng 10 tháng 5 năm Ất Hợi (1995) tại
VPTT, Los Angeles, California, Hoa Kỳ.

Sự ra đi của Pháp sư giống như mặt trời khuất bóng, khiến ai cũng
thương cảm thống thiết. Cuộc đời tu tập và hành đạo của ngài là một tấm
gương sáng ngời cho tất cả chúng sanh.